

**AKITO KOWA INDIA LIMITED**For The Period : 01 June 2016

PLOT NO 113, SECTOR 3, IMT MANESAR, GURGAON, HARYANA 122002

To 30 June 2016**Pending Item Value**

Party	Item	Partno	Rate	Pend.Qty	Amount
<b>BAJAJ INDIA PRODUCTS LTD.</b>					
	60119TMPAA-SOLID RUBBER	60119TMPAA [MTR]	40.19	1850.00	74351.500
	70293TMPAA-PRESSED	70293TMPAA [NOS]	527.13	20.00	10542.600
	70810TMPBA-DOOR GLASS RUBBER	70810TMPBA [NOS]	28.90	400.00	11560.000
		Total		2270.00	96454.100
<b>AUTOMOBILE CORPORATION OF GOA</b>					
	60161ACGAA-DUST	60161ACGAA [MTR]	49.89	100.00	4989.000
		Total		100.00	4989.000
<b>AUSTIN AUTO. PVT.LTD.</b>					
	70679AZCCA-FRONT WIND SHIELD	70679AZCCA [NOS]	2017.59	8.00	16140.720
		Total		8.00	16140.720
<b>SRI SAI AUTO LTD.</b>					
	70211ATLAB-BEADING FRON SHOW U&L	70211ATLAB [NOS]	58.65	100.00	5865.000
		Total		100.00	5865.000
<b>CENTURY CONSTRUCTION EQUIPMENT</b>					
	70221ACEAA-LOCK BEADING 1-1/4	70221ACEAA [MTR]	77.00	50.00	3850.000
		Total		50.00	3850.000
<b>ALOMEX PROFILES PVT. LTD.</b>					
	20365AMXAA-RUBBER SOLID PAD	20365AMXAA [NOS]	4.50	1200.00	5400.000
		Total		1200.00	5400.000
<b>BHIM EXPORT INDIA PVT.LTD.</b>					
	30130BEIAA-EPDM SOLID FLOCKED	30130BEIAA [MTR]	24.00	700.00	16800.000
		Total		700.00	16800.000
<b>DURATUF GLASS INDUSTRIES (P) LTD.</b>					
	70576DURAA-DRIVER DOOR GLASS	70576DURAA [MTR]	30.00	250.00	7500.000
		Total		250.00	7500.000
<b>TRIVEDI INDUSTRIES LIMITED.</b>					
	90177FEMAA-VEN TUBE EPDM RUBBER	90177FEMAA [NOS]	1.20	7500.00	9000.000
	90179FEMAA-RUBBER CAP EPDM	90179FEMAA [NOS]	11.20	19550.00	218960.000
	50124FEMBA-RUBBER GASKET	50124FEMBA [NOS]	0.81	10000.00	8100.000
	50124FEMAA-RUBBER GASKET	50124FEMAA [NOS]	4.11	5000.00	20550.000
		Total		42050.00	256610.000
<b>FIEM INDUSTRIES LTD. (HOSUR) U-V</b>					
	90179FEMAA-RUBBER CAP EPDM	90179FEMAA [NOS]	11.20	9500.00	106400.000
		Total		9500.00	106400.000
<b>FEDERAL MOGUL INDUSTRIA DE</b>					
	90272FMCAA-RUBBER HOLDER A5-351	90272FMCAA [NOS]	37.26	75600.00	2816856.000
		Total		75600.00	2816856.000
<b>JEEVANT INDUSTRIES LTD.</b>					
	90283FEMAA-RUBBER C AP- EPDM	90283FEMAA [NOS]	14.95	2400.00	35880.000
	90284FEMAA-VENT TUBE EPDM	90284FEMAA [NOS]	1.92	3000.00	5760.000
	70105FEMCA-GASKET DIA 4.5 X	70105FEMCA [NOS]	2.10	2000.00	4200.000
		Total		7400.00	45840.000
<b>HANON SYSTEMS DO BRASIL LTDA</b>					
	90294VISAA-F386-PKGLA-01-00 TUBO DE	90294VISAA [NOS]	25.99	1500.00	38985.000
				140728.00	3421689.820